
www.billa.cz,     facebook.com/CZBilla

-45% -28%
Jihočeské 

Mléko 1,5%
1 l

dříve 19,90
1090 Šunka výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 20,90
1490Vepřová plec 

vcelku
cena za 1 kg
dříve 119,90

9990
-16%

450

100 g = 7,14 Kč

Bulka  
z kamenné pece 

z naší pekárny
1 ks 63 g, více druhů

dříve 6,90

-35%

tip od Šéfkuchaře giuseppa

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

Bulky z kamenné pece
Tradice pečení je na kamenných deskách  
z pravé italské žuly. V dnešní době je pečení 
dovedeno moderní technologií k dokonalosti 
chuti, trvanlivosti i křupavosti.
Naprosto výjimečný je vrchní a spodní bohatý 
posyp, kterým chuť ještě více vynikne.

Nabídka platí 
od středy 17. října 
do úterý 23. října 2012

Znáte 
z TV



kostelecký
křemešník, 

uherák mini
180 g, 2 druhy

dříve 74,90
100 g = 33,28 Kč

5990

uzená pečeně
cena za 1 kg
dříve 184,90

14990

chléb konzumní
450 g

dříve 17,90
100 g = 3,31 Kč

1490

Makovka 
balení 2× 43 g

dříve 13,90
100 g = 10,35 Kč

890

kovářský, 
Multicereální

chléb 
400 g, 2 druhy

dříve 31,90
100 g = 6,23 Kč

2490

kobliha 
1 ks 50 g

dříve 6,90

100 g = 9,80 Kč

490

herkules, 
paprikáš,

poličan
100 g, 3 druhy 

dříve 22,90
1890

pizza 
z naší pekárny 

1 ks 140 g, více druhů
dříve 23,90

1790

100 g = 12,79 Kč

Máslový 
croissant 

z naší pekárny 
1 ks 65 g

dříve 8,90
690

100 g = 10,62 Kč

-25%

-36%-22%

-22%

-29%

-18%

-20%

-17% -17%

Vepřový guláš 
porcovaný

400 g  
dříve 69,90

1 kg = 149,75 Kč

5990
-14%



Přesně Podle mého gusta.

Vepřové maso 
mělněné speciál

300 g  
dříve 51,90

1 kg = 112,25 Kč

4490
-13%

Vodňanská kachna 
chlazená

celá, půlená
cena za 1 kg
dříve 104,90

8990

Vepřový 
minutkový steak

cena za 1 kg  
dříve od 204,90

18990

kuřecí stehna 
chlazená

spodní, vrchní
cena za 1 kg, 2 druhy 

dříve 89,90
6990

Vepřová pečeně 
bez kosti
cena za 1 kg

dříve od 184,90
16990

-14%

-22%

Recept šéfkuchaře giuseppa

ITALSKÉ MASOVÉ KULIČKY 

Postup přípravy: 
1. Pečicí plech vyložíme pečicí fólií a lehce postříkáme olejem ve spreji. 
2. strouhanku dáme do misky, zalijeme mlékem a necháme 20 minut odstát. 
3. V pánvi na středním ohni zahřejeme olivový olej a v něm zesklovatíme cibuli,  
cca 20 minut. 
4. Ve velké míse smícháme hovězí a vepřové maso. Přidáme cibuli, mléko  
se strouhankou, vejce, petrželku, česnek, sůl, černý pepř, červenou papriku, italské 
bylinky a parmezán, a pomocí gumové kuchyňské stěrky mícháme, dokud se vše nespojí. 
Zakryjeme a dáme na hodinu vychladit. 
5. Předehřejeme troubu na 220 °C. 
6. mokrýma rukama z masové směsi tvarujeme kuličky o průměru cca 3 centimetry  
a klademe je na připravený pečicí plech. 
7. Pečeme v předehřáté troubě, dokud nejsou hnědé a propečené, 15 až 20 minut. 

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Ingredience:
1/3 hrnku strouhanky 
1/2 hrnku mléka 
2 lžíce olivového oleje 
1 cibule, nakrájená na kostičky 
500 gramů mletého hovězího masa, 500 gramů mletého vepřového masa 
2 vejce 
1/4 svazku čerstvé petrželky, nasekané 
3 stroužky česneku, rozmačkaného 
2 lžičky soli, 1 lžička mletého černého pepře 
1/2 lžičky sladké červené papriky 
1 lžička sušených italských bylinek, 2 lžíce strouhaného parmezánu 

tyto domácí masové kuličky předem nesmažíme, a jejich příprava je tak díky vynechání 
tohoto nepříjemného kroku naprosto snadná. standardně použijeme směs hovězího  
a vepřového masa, půl na půl. mléko můžeme nahradit vodou, nebo hovězím vývarem. 



sušená rajčata,
Červené 

papričky plněné 
sýrem 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve od 32,90
2690

pivrnec kaťák,
Rybí salát  

v majonéze
z pultu lahůdek

cena za 100 g, 2 druhy 
dříve od 12,50

990

Ďábelské vejce,
pražské vejce  

v aspiku 
z pultu lahůdek

 1 ks od 140 g, 2 druhy 
dříve od 19,90

1590

100 g = od 9,35 Kč

1190

1490

1290
gurmán 

 v zeleném pepři 
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 26,90

1990

1290990

uzené matjesy,
Baštýřský špíz

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 2 druhy 

dříve od 18,90
1590

-16%od

-18%od-21%od

-20%od

-25% -19%-29%

-26%

-28%

-25%

paštika  
s telecími játry

ve vosku
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 15,90

kapiová střecha
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 13,90

Vídeňské párky 
se sýrem  

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve 19,90

kuřecí debrecínka  
z pultu lahůdek

cena za 100 g
dříve 17,90

Šunkové koleno 
z pultu lahůdek

cena za 100 g 
dříve 15,90



Přesně Podle mého gusta.

eidam  
45 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g 

dříve 17,90
1290

Brokolice 
1 ks 500 g 

Polsko
dříve 27,90

1990

100 g = 3,98 Kč

1690

1790
okurka  

salátová
1 ks

Španělsko
dříve 12,90

890

kaki
1 ks

Španělsko
dříve 19,90

1190

3990

paprika trikolóra 
balená

1 ks 500 g 
Španělsko 

dříve 34,90

2490

100 g = 4,98 Kč

pomeranč
volný, 1 kg

JAR
dříve 39,90

2990

Jablko
volné, 1 kg 

Polsko
dříve 32,90

1790

-35%od

-18% -31%

ementaler 
Boryna sýr

20 % tuku  
z hmotnosti

z pultu lahůdek
cena za 100 g

dříve od 25,90

Blaťácké zlato  
48 % t. v s. 

z pultu lahůdek
cena za 100 g, 3 druhy 

dříve 21,90

   hrozny révy vinné 
tmavé Red globe 

1 kg 
Itálie 

dříve 49,90

-27%

-28%

-40% -25%

-20%

-28%

-45%



Lipno, Lipánek 
tavený sýr

140 g, více druhů
dříve od 26,90

100 g = 16,36 Kč

2290 galbani
Mozzarella 

125 g, 2 druhy
dříve 27,90

100 g = 15,92 Kč

1990 eidam
40%, pro děti 30%

100 g, 2 druhy
dříve od 21,90

1790

Jihočeské mléko 
čerstvé

1,5%, 3,5%
od 750 ml, 2 druhy

dříve od 20,90
1 l = od 14,90 Kč

1490 Jaroměřický 
tvaroh měkký

250 g
dříve 18,90

100 g = 5,16 Kč

1290 choceňské 
pomazánkové 

máslo
od 150 g, více druhů

dříve 26,90
100 g = od 9,95 Kč

1990

pribináček
80 g, více druhů

dříve 13,90
100 g = 12,38 Kč

990

activia 
zdravé ráno
170 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = 8,76 Kč

1490

-31% -26%

-28%

-28%od

-16%

-15%od

-29% -18%od

Jen tuto neděli 21. října 2012

Máslo
250 g

100 g = 9,16 Kč

2290
V prodejnách, které mají v neděli zavřeno, platí nabídka v sobotu 20. 10. 2012.



Přesně Podle mého gusta.

BiLLa
křupavé müsli

600 g, 2 druhy
dříve 59,90

100 g = 7,49 Kč

4490 BiLLa
hrášek 

326 g
dříve 22,90

100 g = 5,18 Kč

1690 BiLLa
kukuřice

326 g
dříve 24,90

100 g = 5,49 Kč

1790

BiLLa
 grana padano

 250 g
dříve 139,90

100 g = 47,96 Kč

11990 BiLLa
Máslové sušenky

125 g, 2 druhy
dříve 29,90

100 g = 15,92 Kč

1990

BiLLa 
zakysaná 

smetana 16%
200 g

dříve 10,90
100 g = 3,95 Kč

790

BiLLa 
smetanový 

jogurt
150 g, více druhů

dříve 7,90
100 g = 3,93 Kč

590
-33%

-27%

-25%-14%

-23%

-25% -26% -28%

BiLLa
 paillass

z naší pekárny
1 ks 300 g, více druhů

dříve 34,90
2690

100 g = 8,97 Kč

Znáte 
z TV

Hledáte-li kvalitní potraviny, pak BILLA je pro Vás tím nejlepším místem. S BILLA značkou 
si můžete být jisti vynikající kvalitou, čerstvostí a skvělou chutí. Každý dodavatel je vybírán 
našimi specialisty tak, aby BILLA značka splnila nejvyšší očekávání zákazníka.



clever 
Vánočka

400 g
100 g = 6,98 Kč

2790clever 
Jemný salám

700 g
100 g = 5,70 Kč

3990 clever 
smetana do kávy

10× 10 g
590

clever 
piškoty

250 g
100 g = 5,80 Kč

1450

clever 
Vlašský, 

Bramborový  
salát

500 g, 2 druhy
100 g = 5,98 Kč

2990

clever 
chips

150 g, 2 druhy
100 g = 9,27 Kč

1390clever 
Mouka

1 kg, 3 druhy
1190

clever 
houskový 

knedlík
600 g

100 g = 2,65 Kč

1590

Protože srovnatelné výrobky v této kvalitě 
zaručeně nikde neseženete levněji!

Bezkonkurenčně clever!



Přesně Podle mého gusta.

clever 
konzerva pro 

kočky
415 g, 2 druhy

100 g = 3,59 Kč

1490

clever 
Brusinky

200 g
100 g = 15,95 Kč

3190

clever 
toaletní papír

1 role, 2-vrstvý, 67 m

1190

clever 
sycený nápoj

1,5 l, 2 druhy
1 l = 5,67 Kč

850

clever 
univerzální 

čistič
1 l

2990

clever 
Mandarinky

312 g
100 g = 6,38 Kč

1990 clever  
Švestková 

povidla
440 g

100 g = 5,20 Kč

2290

clever 
houbová utěrka

3 ks
1 ks = 5,96 Kč

1790

clever 
kiwi
tácek 

5 ks v balení
Itálie

2190

1 ks = 4,38 Kč

clever 
kysané zelí 

1 ks 500 g
Česká republika

1190

100 g = 2,38 Kč

Bezkonkurenčně clever!



avokádo
koření mlýnek

1 ks, více druhů
dříve 46,90

3490 sokra 
saira 

240 g, 2 druhy
dříve 32,90

100 g = 8,29 Kč

1990

Viva  
selské maso
vepřové, hovězí

400 g, 2 druhy
dříve od 22,90

100 g = 4,48 Kč

1790giana
tuňák kousky

185 g, 2 druhy
dříve 36,90

100 g = 14,54 Kč

2690

franz Josef
olivový olej 

extra Virgin
500 ml

dříve 84,90
100 ml = 9,98 Kč

4990Vénusz 
slunečnicový 

olej
1 l

dříve 44,90
2990

carte d´or
450 ml, více druhů

dříve 59,90
100 ml = 9,31 Kč

4190pizza 
Ristorante

od 305 g, více druhů
dříve 56,90

100 g = od 11,74 Kč

3990

-27%

-41%

-40%

-33%

-30%

-26%

-22%od

dr.oetker 
Vanilínový cukr

5 ks
dříve 14,90

1 ks = 2,30 Kč

1150
-22%

-30%

tip od Šéfkuchaře giuseppa

KDYŽ VAŘíME TĚSTOVINY 
na těstovinový salát, je lepší je vařit  
v masovém vývaru. Těstoviny budou 
chutnější. 

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař

Přesně podle mého gusta!

panzani 
těstoviny

500 g, více druhů
dříve 34,90

100 g = 4,58 Kč

2290

-34%



Přesně Podle mého gusta.

Bohemia 
Natura

85 g, 3 druhy
dříve 24,90

100 g = 19,88 Kč

1690

deli tyčinka
35 g, více druhů

dříve 9,90
100 g = 18,57 Kč

650

caro 
kávovinový 

nápoj
200 g

dříve 89,90
100 g =  34,95 Kč

6990 Manner 
Neapolitaner

 4× 75 g
dříve 49,90

100 g = 17,73 Kč

3990

skittles
38 g, 3 druhy

dříve 9,90
100 g = 20,79 Kč

790

Mila řezy
50 g

dříve 11,90
100 g = 15,80 Kč

790

opavia 
 horalky

35 g, více druhů
dříve 5,90

100 g = 11,14 Kč

390

tradiční lázeňské oplatky
od 200 g, více druhů

dříve 55,90

100 g = od 15,35 Kč

3990

Mentos 
od 37,5 g, více druhů

dříve 17,90
100 g = od 29,75 Kč

1190

BeBe 
dobré ráno
50 g, více  druhů

dříve 9,90

100 g = 11,80 Kč

590

-32%

-20%

-20%

-33%

-40%

-22%

-34%

-33%

-28%

-33%



Nestea
1,5 l, více druhů 

dříve 37,90
1 l = 15,27 Kč

2290
-39%

Moldávie víno
0,75 l, 3 druhy
dříve od 84,90

1 l = 86,53 Kč

6490

Velkopopovický kozel
světlé výčepní

0,5 l + záloha
dříve 10,90

1 l = 17,80 Kč

890

Metaxa *****
0,7 l

dříve 411,-

1 l = 428,43 Kč

29990

zlatopramen 
Radler

0,5 l, 2 druhy
dříve 17,90

1 l = 27,80 Kč

1390

Vodka 42,
stará myslivecká

0,5 l, 2 druhy
dříve od 164,90

1 l = 219,80 Kč

10990

staropramen
světlé výčepní

10× 0,5 l + záloha
dříve 109,90

1 l = 17,98 Kč

8990

-27%-24%od

-18% -22%

-18%

kofola
2 l, 3 druhy
dříve 27,90

1 l = 10,95 Kč

2190

Red Bull 
energetický nápoj

473 ml
dříve 59,90

100 ml = 8,43 Kč

3990

aquila
1,5 l, 3 druhy

dříve 11,90

1 l = 5,93 Kč

890

pfanner džus
1 l, více druhů
dříve od 42,90

2990

-33%

-33%od

-30%od-25%

-22%

Znáte 
z TV



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

-25%-13%od

-18% -16%

-37%

-45%

Jihočeský 
cottage

150 g, více druhů
běžná cena 23,90

100 g = 13,27 Kč

1990

pomazánka
sýrová pikantní, 

hermelínová
od 135 g, 2 druhy
běžná cena 19,90

100 g = od 9,93 Kč

1490

olmíci 
jogurtoví

113 g, 2 druhy
běžná cena 10,90

100 g = 7,87 Kč

890

Relax sirup
0,91 kg, více druhů

běžná cena 59,90
1 kg = 41,65 Kč

3790

geisha pralinky
150 g

běžná cena 72,90
100 g = 26,60 Kč

3990

Listové těsto 
čerstvé,

křehké těsto 
na koláč

od 250 g, 2 druhy
běžná cena od 31,90

100 g = od 10,15 Kč

2790

Víc než nakupování!

Karta Billa Club  
Členství v BILLA Clubu se Vám vyplatí! Sleva až 50 % na vybraný sortiment!

Přesně podle mého gusta!

Giuseppe Daddio / Šéfkuchař



Lindt creation
100 g, více druhů

dříve 79,90
5990

kuřecí řízky 
chlazené
cena za 1 kg
dříve 189,90

12990 activia
bílá, bílá sladká

10× 120 g + 2 ks zdarma 
2 druhy

100 g = 8,33 Kč

9990

zewa deluxe 
toaletní papír

8 rolí, 3-vrstvý
dříve 84,90

1 role = 7,49 Kč

5990 adidas 
sprchový gel, 

deo
od 150 ml, více druhů

dříve od 99,90
100 ml = od 25,96 Kč

6490

Jacobs 
krönung

instantní káva
200 g, 3 druhy

dříve 239,90
100 g = 64,95 Kč

12990

krolewski sýr
plátky

balení 3× 100 g
100 g = 18,30 Kč

5490

twinings čaj
100 g, 4 druhy

dříve 109,90
8990

-23%od

-25%

-29%

-45%

-18%

1 ks
pampers plenky

sleep & play
od 100 ks, 3 druhy

1 ks = od 2,99 Kč

29990

NOVÉ
V BILLE

-31%

MULTI
PACK od 2 ks

flora
original, light

400 g, 2 druhy
při koupi 1 ks od 39,90

100 g = 8,73 Kč

3490
-13%od

1 ks

facebook .com/CZBi l la .

Za každýCh 200 korun jedna
 ná

lep
ka

25 nálepek =  1 super hrdina Zdarma

Zbytek superosmy tě čeká v prodejnách Billa
 a na www.bil la.cz,

poZnávej  
superosmu

jednopecková dvojčata, která vžd
y a za všech  

okolností vystupují jako dvojice. j
sou to nejbližší  

kamarádi i největší rivalové. jsou
 k nerozeznání  

podobní, čehož různě využívají.

vlasta a vlasta peCkovi  
- ninjové



Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.Přesně Podle mého gusta.

Nivea deo
od 40 ml, více druhů

dříve 79,90
100 ml = od 39,93 Kč

5990

perwoll 
2 l, 3 druhy

dříve 189,90
1 l = 49,95 Kč

9990
-47%

discreet  
dámské intimky 

60 ks, 3 druhy
dříve 59,90

1 ks = 0,83 Kč

4990
-16%

Lucky dog 
kapsičky pro psy

4× 100 g
dříve 29,90

100 g = 6,23 Kč

2490
-16%

palette  
deluxe

1 ks, více odstínů
dříve 129,90

9990

silan aviváž
1,8 l, 2 l, více druhů

dříve 119,90
1 l = od 39,95 Kč

7990
-33%

-16% -23%-25%

-20%

-28%
head& 

shoulders
šampon na vlasy 

400 ml, více druhů  
dříve 139,90

100 ml = 24,97 Kč

9990

somat  
tablety do myčky

od 52 ks, více druhů
dříve 359,90

1 ks = od 1,99 Kč

18990

-47%

-33%
MY 

Vatové tyčinky  
200 ks

dříve 14,90
1 ks = 0,07 Kč

990

signal  
zubní pasta

75 ml, více druhů 
dříve 47,90

100 ml = 53,20 Kč

3990

duck fresh
od 27 g, 2 druhy 

dříve 49,90
100 g = od 92,79 Kč

3990



V pátek a v sobotu 19. 10. - 20. 10. 2012!

-25%
Se slevou je více  
jak 100 výrobků 
dětské výživy!

HAPPY DAYS

          Neplatí pro filiálky: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Liberec: Palachova, tř. 
generála Svobody; Náchod: Karlovo náměstí; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Praha: Aviatická, Bělehradská, Kolbenova, Křejpského, Milady Horákové, Na Petřinách, Skuteckého, V Celnici, 
Radotín; Sokolov: Pionýrů; Uherský Brod: Pořadí.  
Leták neplatí pro filiálky: Brno: Kolaříkova, Křenová, Srbská, Svobody; Děčín: Plzeňská, Řetězová; Cheb: Svobody; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Olomouc: 8. května; Ostrava: Masarykovo nám.; Plzeň: Plaská; 
Praha: Bělohorská, Hlavní nádraží, Karlovo náměstí, Karlštejnská, Korunní, Radimova, Aviatická, Sokolovská, Šimůnkova, Vodičkova; Prostějov: Dukelská brána; Turnov: Studentská; Zlín: T. G. Masaryka. 

CHYBY TISKU VYHRAZENY. PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB.
Procentuální sleva neplatí pro dlouhodobě zlevněné produkty na filiálkách Havlíčkův Brod, Kutná Hora, Ledeč nad Sázavou, Mikulov, Přerov, Uherské Hradiště, Říčany.

dobrá voda 
ochucená

1,5 l, více druhů
dříve 15,90

1 l = 6,60 Kč

990Ritter sport 
čokoláda

100 g, více druhů
dříve 24,90

1790král sýrů 
hermelín

120 g, více druhů
dříve od 29,90

100 g = 19,08 Kč

2290

Březňák
světlé výčepní

2 l
dříve 38,90

1 l = 12,45 Kč

2490almette
150 g, více druhů

dříve 28,90
100 g = 13,27 Kč

1990
-31% -17%

-37%

-35%

-28%

cukr krystal
1 kg

dříve 22,90
1890

-23%od

M
ax

im
ál

ně
 1

0 
ks

 n
a 

os
ob

u/
de

n.
Ilu

st
ra

čn
í f

ot
o.

Sl
ev

a v
ám

 bu
de

 od
eč

te
na

 na
 po

kla
dn

ě!
 N

ep
lat

í n
a s

or
tim

en
t v

ýro
bk

ů z
na

čk
y C

lev
er.


